ALTO SANTO
GOVERNO MUNICIPAL

O futuro já começou

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Saúde do Município de Alto Santo - Ce, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº . 2018.04.04.02-PMAS-SAÚDE, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA O FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, NO ÂMBITO DA
SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO (CE). HOMOLOGA o presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos em favor da empresa:
EDIVAN BORGES DE SOUSA-ME, inscrita no CNPJ N° 03.936.626/0001-00, com sede à Rua Manoel Pedro,

·- 466, Centro, Catolé do Rocha (Ce), no valor global de R$ 222.400,00 (duzentos e vinte e dois mil e
quatrocentos reais).

Ao setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa adjudicada, constante
adjudicação em Ata, parte integrante da Licitação.

Alto Santo - Ce, 03 de Maio de 2018.

SECRETARIA DE SAÚDE
Francisco José de Oliveira

Secretário

Prefeitura Municipal de Alto Santo, Rua Coronel Simplício Bezerra, 198 - Centro/ Alto Santo - Ceará. CEP: 62.970-000

Fone/Fax: (088) 3429-2080